ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ                    ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
07 августа 2013 г.                                                                                       № 35/315
Волгоград

Об образовании избирательного участка, участка референдума для проведения голосования и подсчета голосов в местах
временного пребывания избирателей, участников референдума

В соответствии с п.5 ст. 19 Федерального закона от 12 июня 2002 г.  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (в действующей редакции) для проведения голосования и подсчета голосов в местах временного пребывания избирателей, участников референдума территориальная избирательная комиссия Центрального района Волгограда

постановляет:

1. Образовать сроком на пять лет избирательный участок № 1014. Местонахождение помещения для голосования (соответствует местонахождению участковой избирательной комиссии): Федеральное казенное учреждение «Следственный изолятор №1 Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Волгоградской области», ул. Голубинская, 3, т. 25-07-47.

2. Направить настоящее постановление в Администрацию Волгограда для опубликования его в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя террит ориальной избирательной комиссии Центрального района Волгограда Белоусову Е.Н..

Председатель территориальной

избирательной комиссии:

Е.Н. Белоусова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии:

А.В. Трафимова